nº 223, 7º andar, conjunto 74, Vila Olímpia, CEP 04551-010, inscrita no CNPJ sob o nº 40.297.139/0001-63, na qualidade de gestor da 

carteira do Fundo (“Gestor”), nos termos do disposto na Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”), 

comunicam, por meio deste, o início da oferta pública primária da 1ª (primeira) emissão  da 1ª (primeira) série de 37.000 (trinta e sete 

mil) cotas da CLASSE A RESPONSABILIDADE LIMITADA DO HAOC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS, 

inscrita no CNPJ sob o nº 52.998.251/0001-00 (“Classe”), realizada segundo o rito de registro automático, nos termos do Artigo 26, 

inciso VI, da Resolução CVM 160 (“Oferta”), sendo (i) 20.000 (vinte mil) cotas subclasse sênior (“Cotas Seniores”), todas nominativas 

e escriturais, com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante total de até 

R$20.000.000,00 (vinte milhões de reais); e (ii) 17.000 (dezessete mil) cotas subclasse subordinada mezanino (“Cotas Subordinadas 

Mezanino e, em conjunto com as Cotas Seniores, as “Cotas”), todas nominativas e escriturais, com valor nominal unitário de 

R$1.000,00 (mil reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante total de até R$17.000.000,00 (dezessete milhões de reais), 

totalizando o montante total de até: 

R$37.000.000,00  

(trinta e sete milhões de reais) 

A OFERTA É DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A INVESTIDORES PROFISSIONAIS, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO CVM 160. 

CRONOGRAMA DA OFERTA E PRAZO DE DISTRIBUIÇÃO 

A Oferta inicia-se nesta data e encerrar-se-á com a publicação do anúncio de encerramento, nos termos do Artigo 76 da Resolução